NOCTYNJIEHUE

HOBbIX APTUKYJ10OB

BPEHA APTUKYI TOBAPHAS FPYMMNA MPUMEHSIEMOCTb OEM
4409 210
. 4413397
o MpuBoaHow Ban B c6ope neB.RENAULT
MILES ceonss MiEMEEEr S TRAFIC19-2.0L 01/ OPEL Vivaro X Box 4414 517
91166708
91168795
o Hacoc TonnmeHbIN B c6ope Chevrolet 2123-61139009
MAILES NPEAADS FEGE TRmARH A (Memyits) NIVA / LADA 4x4 1.7 (80 nc) 21236-1139009-10
CynnopT TopM.MITSUBISHI ASX/LANCER ZGGOOSSAAZ%’?Z
MILES EC0O0018 CynnopT TOpMO3HOW X/OUTLANDER XL Il 06- nep.nes. (6e3
acEH) 4605A859
4605A861
05191267AA
. CynnopT TopMo3Hon MITSUBISI LANCER 5191267AA
LSS [HceleoAs RIS KePMIBEIHEL X/JEEP/DODGE/CHRYSLER 06- 3a.11€B. KOS5191267AA
S191267AA
16 853 428 80
MILES EC00038 CynmnopT TOPMO3HOM CmImeIET TEIABEHE ST MEEET ng)gggﬁs
YNNOpT TOPMOSHO RENAULT MASTER 10-
93167652
95520451
1685548280
CynrnopT TOPMO3HOW 3a4HWM NpaBbli 20050
MILES EC00039 CynnopT TOPMO3HOM TP Ve Ty 93167653
95520912
44001-00Q0C
> Mpueoa B c6ope HYUNDAI SOLARIS 11/
MILES GCO01204 MpwBoAHOM Ban KIA RIO (17-) 141 AT nes. 49500-H5100
MILES GCo2184 MpvBoaHo# Ban e R AR M NPAE AR A 49501-TRO00
RIO 10- npas..
u MpwBop B c6ope HYUNDAI SOLARIS I _
MILES GC02203 MpwvBogHOM Ban (17-)/KIA RIO (17-) 1.4i 6MT (nepen. npas.) 49501-H5000
1318 942
MpuBoa B c6ope Ford Focus Il (04-12), 1476 892
MILES GC02213 MpWBOAHON Ban C-Max (03-10)/ VOLVO C30, S40 II, V50 1479768
(06-12) 1.6T/2.0 SMT/4AT npae. 1685795
1687 408
MILES k001833 LIUCK TOPMO3HOM VS TR EE e [RAYAL QIO 3501107XGWO2A
nepegHUn
MILES KOO1834 JI1CK TOPMOSHOVA AnckTopMo3Hon HAVAL F7/F7 3501011XKYO0A
nepeaHnn
MILES AR00230 Onopa asuratens OmeEE ”B"'raTe”;'eApUD' 80/100/A4/AG 8DO0 199 339 P
Ouick TopmosHom RENAULT LAGUNA 07-/ “0Z0Ee0 7R
y MEGANE 08-/SCENIC 09- 40204 UE
MILES K200925 JVcK TOpMO3HOM 40 20 668 13R

nepegHuUin BeHT.D=296MM.

40 20 669 49R
(C aHTUKOPPO3MOHHBIM MOKPBLITUEM)

4020 670 23R



BPEHA

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

APTUKYN

ECO0004

ECO00019

EC00025

EC00027

GCO01305

GCO01306

GCO01310

GC01320

GCOo1371

GC02305

GC02307

GC02310

GC02316

GC02320

GC02204

GC02071

TOBAPHA{ rPYMMNA

CyrnnopT TOPMO3HOWM

CynnopT TOPMO3HOM

CynnopT TOPMO3HOW

CynnopT TOPMO3HOM

MpwBoaHOM Ban

MpuBoaHoOM Ban

MpwvBOAHOM Ban

MpwvBOAHOM Ban

MpwvBOAHOM Ban

MpuBoaHoOM Ban

MNpuBoaHoOM Ban

MpwvBOAHOM Ban

MpuBoaHoOM Ban

MNpuBoaHoOM Ban

MpwvBOAHOM Ban

MpwvBOAHOM Ban

NOCTYNJIEHUE

HOBbIX APTUKYJ10OB

NMPUMEHAEMOCTb

CynnopT TopMo3Hon TOYOTA LAND
CRUISER Prado 09-/GX460 09- nep.nes.
(6e3 ckobbl)

CynnopT TopM.MITSUBISHI ASX/LANCER
X/OUTLANDER XL Il 06- nep.npas.
(6e3 ckobbl)

CynnopT TopMo3Hon VAG OCTAVIA/
SUPERB 04 3ag.npas.

CynnopTt TopMo3How MITSUBISI LANCER
X/JEEP/DODGE/CHRYSLER 06- 3ag.npas.

MpuBoa neBbi B c6ope VW Polo Sedan
/ Skoda Rapid (NH3) 1.6 (90-110 nc) AT

Mpueoa B c6ope CHEVROLET LACETTI
03- nes. MT+ABS

MpuBsoa B c6ope LADA NIVA 21213-4/
CHEVROLET NIVA 2123 03- neB. 24
wnuua (bes ABS)

MpuBoa B c6ope NISSAN QASHQAI |
(310) 06- neB. 1.6i MT 2WD

Mpuson SSANG YONG ACTYON |1 (2012-)
KORANDO CK (2010-) nep/nes. 6AT

Mpueog B c6ope npasbit VW Polo 10-22/
Skoda Rapid (NH) 12-22 AT

MpuBopa B c6ope VW POLO SEDAN RUS
10-1.6i 105HP MT npas.

MpuBeoa B c6ope LADA NIVA 21213-4/
CHEVROLET NIVA 2123 03- npaB. 24
wnuua (bes ABS)

Mpueoa B c6ope HYUNDAI TUCSON (IM)
04- nep.npas. 2.0i 5MT/2.0 CRDi 4AT

Mpueoa B c6ope NISSAN QASHQAI |
(310) 06- npas.. 1.6i MT 2WD

Mpueoa B c6ope HYUNDAI SOLARIS 11/
KIA RIO (17-) 1.4i AT npas.

Mpuson SSANGYONG ACTYON [110- MT/
AT nepepf. Nnpas.

OEM

47750-60300

4605A258
4605A476
4605A860
4605A862

5KO0 615 424
5KO0 615 424 A
5KO0 615 424 X

05191268AA

5191268AA

KO5191268AA
5191268AA

6R0407763F

96549103

2123-221501
2123-2215011-1
2123-2215011-30

39101-JD02B

4130034001

6RO 407 764 F
6R0 407 764 FX

6RO 407 762 K
6RO 407 762 KX
6RD 407 764 A

2123-2215010

49500 2E550
49500-2E950

39100-BB02B
39100-JD02B

49501-H5100

4130034201



BPEHA

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

APTUKYN

DB43132

DB43246

DB43248

DB43256

DB43265

DB43356

DB43369

DB43383

DB43387

DB43388

DB43391

DB43401

DB43406

DB43407

DB43408

DB43409

TOBAPHA{ rPYMMNA

Mpy>XMHa NOABECKM

Mpy>XMHa NOABECKM

Mpy>X1Ha NoaBecku

Mpy>K1Ha noaBecKkn

Mpy)krHa noasecku

Mpy>krHa nogsecku

Mpy>X1Ha NoaBecku

Mpy>XMHa NOABECKM

Mpy>XvHa NOABECKM

Mpy>KrHa noasecku

Mpy>X1Ha NnoaBecku

Mpy>XMHa NOABECKM

Mpy>XMHa NOABECKM

Mpy>K1Ha nogBecKkn

Mpy>XvMHa NOABECKM

Mpy>XMHa NOABECKM

NOCTYNJIEHUE

HOBbIX APTUKYJ10OB

NMPUMEHAEMOCTb

Mpy»xurHa nogseckn CHEVROLET NIVA
nepeaHasa HD ycuneHHas

Mpy>K1Ha MOABECKMN ycuneHHas
Chevrolet NIVA 3agHss

Mpy>XWHa nogBeckn ycuneHHas Lada
4x4 3a0HAA

Mpy)xrHa noaseckun ycuneHHasa Lada
Granta/Datsun on-DO/mi-DO 3agHas

Mpy»X1Ha nogseckn Mitsubishi
Outlander Il 3agHasa

Mpy>krHa nogseckm Volvo C30 06-/S40 II
04-/V50 04-nepegHss

Mpy»x1Ha nogsecku BMW 5 (F10)
10-3agHa4q

Mpy»x1Ha nogsecku Renault
Grand Scenic Il 09-3agHs9

Mpy>xknHa nogsecku Fiat Grande Punto
(199_) 05-/ Punto Evo (199_) 09-nepegHas

Mpy>k1Ha nogseckn BMW 5 (F10/ F11)
09-nepegHsasa

Mpy»xrHa nogsecku Audi Q3
T-nepegHsasa

Mpy»x1Ha nogsecku Renault Laguna Il
Ol-3agHaqa

Mpy»xrHa nogseckun Toyota LC Prado 120
02-nepenHas

Mpy»unHa nogsecku Audi Q3 11-3agHasa

Mpy»*1Ha nogsecku Ford Fiesta VI
08-nepegHsas

Mpy>x1Ha noaseckmn Audi A3 96-/ Seat
Leon 99-/ Toledo 11 99-/ VW Golf IV 97-/
New Beetle 98-3agHs9

OEM

2123-2902712

2123-2912712

2121-0291271200
2121-2912712

2110-0291271200

4140A349
4140A350

30666204

33536794 653

5502000 62R

51812160
51812161
52016889
55703709

31336 794 634
31336794 635

5NO 411105 AH
5NO 411105 AJ

77 00 416 116
8438669

48131-6B440

5NO5NNS5C
S5NO 511115 K
5Q0 511121 BH

1518 906
1528122
8V51-5310-AB

130511 1S AG
130511 15 AL

130 511115 BQ
1JOSNMS L



BPEHA

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

APTUKYN

DB43410

KO01941

AFOE023

AFFFOT

DB82045

DB82049

DB82053

DB82055

DB83328

E400920

E500920

HDO06012

6PKI1039E

TOBAPHA{ rPYMMNA

Mpy>XMHa NOABECKM

JVCK TOPMO3HOM

DunbTp MacnsHbIN

DUNBTP TOMAMBHbIN

Crynunua koneca (6e3
noALUMMHUKA)

Crynuua Koneca (6e3
noALWwmnnHm1Ka)

Crynuua Koneca (6e3

noALUMMHUKA)

Crynuua Koneca (6e3
noALWmnnHm1Ka)

CTynuua Koneca ¢
NOALWUMHUKOM

Konopku TOPMO3Hble

Konogku TopMo3Hble

Mpoknagka Kosnektopa

PeMeHb NoNUMKNMHOBOM

NOCTYNJIEHUE

HOBbIX APTUKYJ10OB

NMPUMEHAEMOCTb

Mpy>knHa nogseckmn VW Passat I/ IV
92-nepenHaa

[nck TopmosHol CHEVROLET BOLT/
OPEL AMPERA/ASTRA 15-nepegHui

OunbTp MacnaHbIn Haval Dargo/H6
(4N20)

dunbtp TonNMBHLIM GEELY COOLRAY
SX11/ ATLAS PRO 19-

Crynuua nepenHaa NISSAN Micra Il
(K12), Micra IV (K13K), Note (E12), TIIDA
(sCn,Ci2)

Crynuua nepegHaa NISSAN ALMERA
TINO VIOM (00-05)/ PRIMERA P12E
(01-07)

Crynuua koneca nep. Audi A4 (94-)/ A6
(97-) / VW Passat B5 (96-) 33 wnu.

Crynuua koneca AUDI 100/A4/A6/VW
PASSAT 86-05 nep.

CTynuua nepegHero koneca B c6ope
Toyota Camry (V70) 17-; Lexus ES VII 18-

Konopku TopmosHble GEELY EMGRAND
X7 14- nepegHwe

Konogkw topmo3sHble GEELY EMGRAND
X7 14- nepegHwe

Mpoknagka BbiMyCKHOrO KOJeKTopa
AUDI/VW 1.6-2.5/D/TD

PeMeHb NPUBOAHOW MOMUKIUHOBOW
6PK1039 ELAST

OEM

357 411105 AB

13515905
13515906
13597459
13597460

1017110XENO1

2013020300
2013021700
2013022000
2013027700
2013028400

40202-AX000

40202-4U010
40202-BUOOO

8D0 407 615 B
8D0 407 615 D
8D0 407 615 E

447 407 615 B
4A0 407 615 B
4A0 407 615 D
4A0 407 615 F
4A0407 615 G

43550-06010
43550-06020
43550-33010

1014014204
1014020059
101402005959
101402EN
04465-06090

1014014204
1014020059
101402005959
101402EM
04465-06090

1005891
95VW9448CA
028129 589 B

12571741

13282173

8450006328



BPEHA

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

MILES

APTUKYN

DB43665

DB43666

DB43667

DB43669

DB43670

DB43671

DB43672

DB43675

DB43676

DB43677

DB43678

DB43679

DB43680

DB43682

DB43707

DB43708

TOBAPHA{ rPYMMNA

Mpy>XMHa NOABECKM

Mpy>XMHa NOABECKM

Mpy>KHa noaBecKkn

Mpy>krHa noasecku

Mpy>XMHa NOABECKM

Mpy>XMHa NoaBecku

Mpy)KrHa noaseckmn

Mpy>krHa noasecku

Mpy>XMHa NOABECKM

Mpy>K1Ha NoaBecKn

Mpy>XvMHa NoABECKM

Mpy>XMHa NOABECKM

Mpy>XvHa NoABeCKM

Mpy>KrHa nogsecku

Mpy>XMHa NOABECKM

Mpy>XMHa NOABECKM

NOCTYNJIEHUE

HOBbIX APTUKYJ10OB

NMPUMEHAEMOCTb

Mpy>krHa nogseckn OPEL ZAFIRA H/D
7/05- 3aaHaAA

Mpy>knHa nogseckn SUBARU IMPREZA
1.5 AWD 08- nepeaHsas

Mpy>knHa nogsecku HYUNDAI SANTA FE
2.0/2.2 CRDI/2.4 AWD 12-15 3aaHas

Mpy>knHa nogseckun MITSUBISHI COLT
1.3/1.5 04- nepegHss

Mpy>knHa nogseckn FORD FOCUS cepaH
H.D. 98-04 3apgHas

Mpy>xrHa noaseckn FORD FOCUS |11 2.0
14- nepegHaa

Mpy»xurHa nogsecku CITROEN C-ELYSEE
1.6VTi/1.6HDI 13- nepeaHsas

Mpy>knHa nogsecku NISSAN TEANA J32
08- 3agHada

Mpy»xurHa nogsecku VOLVO XC 70 Il 2.4D
07- 3agHAa HD ycuneHHaa

Mpy>xnHa nogsecku BMW 3 (E90)
320/330d xDrive nepeaHss

Mpy>krHa noaseckn CITROEN C4 / DS4
with sun roof 11/09- sagHsas

Mpy>knHa nogseckn HYUNDAI SANTA FE
2.0 CRDI/2.2 CRDi 09-12 nepeaHsas

Mpy>knHa nogsecku LADA X-RAY 1.8 AUT
12/15- nepenHas

Mpy>knHa nogseckn HONDA CIVIC FD 1.8
05-12 nepegHaa (NpaBas+nesas)

Mpy>rHa nogseckn BMW X6 08-14
3apHaa

Mpy>knHa nogseckn HYUNDAI SANTA FE
2.4 /2.4 AWD 12-15 nepeaHas

OEM

04 24 099
93181484

20330-FGO10

55350-2W230
55350-2W250
55350-2W350

MR594014

1064137
1076 915
1076 917
1118 388

1884 709
BV61-5310-GEA

9674421680
9678414380

55020-JN90D
55020-IJN9OE

30714230
31202575
31262309
31300137

31336769 915
31336769 916
31336769 917

5102.L0
5102.P5
5102.W3
5102.W4

54630-2B900

54 01003 32R

51401-SNA-902
51401-SNA-911

51406-SNA-902
51406-SNA-911

33536783 006

54630-2W130
54630-2W144



NOCTYNJIEHUE

HOBbIX APTUKYJ10OB

BPEHA APTUKYN TOBAPHAS FPYMMA NPUMEHSIEMOCTb OEM
48131-0F090
MILES DB43712 MpysKuHa noasecku T3P Hf;prjsﬂgli”gﬁzng/(;/gE_Rso 6/ 48131-0F130
: 48131-64030
4511034001
Mpy»krHa nogBeckn SSANGYONG 4511034002
MILES DI IMESRPRIATHE) MR EE ACTYON Il 4WD 12- 3aaHss 4511034003

4512034001



